
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada  26. janvārī                                              Nr. 30 

                       (protokols Nr.2,  24.§.) 

 
Par Nolikuma Nr. 3/22 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 2.septembra 

nolikumā Nr.36/21 “Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Izglītības 

pārvalde” nolikums” apstiprināšanu 

Smiltenes novada pašvaldības dome (turpmāk – Dome) 2021.gada 2.septembrī apstiprināja 

nolikumu Nr.36/21 “Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Izglītības pārvalde” 

nolikums” (turpmāk – Nolikums). 

Saskaņā ar Nolikuma 41. un 42.punktu, grozījumus Nolikumā var ierosināt Izglītības pārvaldes 

vadītājs, kurš attiecīgi nodrošina Nolikuma grozījumu izstrādi un grozījumus Nolikumā apstiprina ar 

Domes lēmumu.  

Dome izskata sagatavotos grozījumus Nolikumā par Izglītības pārvaldes mērķa un funkciju 

precizēšanu atbilstoši Domes pieņemtajiem lēmumiem par pašvaldības iestāžu reorganizāciju. 

Saskaņā ar Domes 2021.gada 27.oktobra lēmumu Nr.277 “Par grozījumiem Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2021. gada 25. augusta lēmumā Nr. 115 “Par Smiltenes novada pašvaldības 

kultūras iestāžu reorganizācijas uzsākšanu”, funkcija “Mūžizglītība” tiek nodota pašvaldības iestādei 

“Smiltenes novada Izglītības pārvalde” un tā ar 2022.gada 1.janvāri ir reorganizētās iestādes 

„Smiltenes novada Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvalde” funkcijas “Mūžizglītība” pārņēmēja. 

Ievērojot Izglītības pārvaldes reorganizācijas procesu, Izglītības pārvaldes struktūrvienības - 

Smiltenes novada Bērnu un Jauniešu centru “Pagrabiņš” ar adresi Valmieras iela 1, Rauna, Raunas 

pagasts, Raunas novads, LV – 4131, darbinieki pievienojami Izglītības pārvaldes amatu sarakstam, 

attiecīgi Nolikumā iekļaujot Izglītības pārvaldes funkciju - darbs ar jaunatni. 

Ņemot vērā norādīto un Smiltenes novada pašvaldības domes Kultūras, izglītības un sporta 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 18.janvāra atzinumu (sēdes protokols Nr.1) un, 

pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu un 73.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma 

“Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8. un 27.punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "PAR" - (Ainārs 

Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, 

Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), "PRET" – nav, "ATTURAS – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Nolikumu Nr. 3/22 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības 2021.gada 2.septembra 

nolikumā Nr.36/21 “Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Smiltenes novada Izglītības pārvalde” 

nolikums”. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                           E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltene.lv

